- MR
o
CCAP - 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. - 0331526111

PROVINCIA DI VARESE = CF. 00252280128

£ - o
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

Z
1]
L]
LN
A
O
:‘j

_REG. DETERMINE - ' DATA

OGGETTO : Impegno di spesa pet riscossione addlzmnale comunale tramite Agenzia delle Entrate
- Rlscossmne _ :

SETTORE N. 04: ECONOMICO-FINANZLARIO
‘Ufficio/Setvizio: RAGIONERIA

CAPITOLO: 01041006 | IMPEGNO: AG38  DELBILANCIO 2018/2020

" Data / n Reéponsabile del Prt)cedimento " Firma _ ‘ /

" PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTAN_ ;E"}:&REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA ;i '

Data 4 o 73 %010 HRCSP°ﬂsabﬂe del Settore IR 4o Rag.Cristina Bagatti—

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

_ S Rilascia patete favotevole in ordine alla regolatita contablle
: E ‘Rilascia il visto attestante la copertura finanziatia;
[ Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

ol

. .Caste].lanza, e - ) : — L. Y
o I, RESPONSABILE DEL SEPTORE ECON@ ), 160 FINANZIARIO
N ' e
F.to Rag.Cristina Bagatti AL

o

" L'originale del documento & depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale




. LA soTTi OSCHTTA CRISTINA BAGA 171, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO Impegno di spesa per riscossione addlzlonale comunale tramite Agenzia delle Entrate
RlSCOSSlOIle : . ‘

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14/ 03/2018 con cui si approva il PEG 2018;

VISTI: . : :
e Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
e Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del v1gente Regolamento sull'ordinamento generale

degli uffici e dei servizi,

VISTO il decreto 118/2011 aggiornato dal DL 126/2014;
VISTO il D.Lgs ‘n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempéstivitél dei pagamenti;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozmne di misure orgamzzattve pet
gatantire il nspetto dei temp1 d1 pagamento previsti dal D. Lgs n. 192/20127

_VI-STO Part. 9 del DIL 1 Iugho 2009 n. 78, converuto in legge 30 agosto 2009 n: 102;

VISTA la necessita dii meegnare la spesa “di euro 500,00 per la tiscossione delladdizionale comunale tramite .
Agenzia delle Entrate Riscossione; : ,

DATO ATTO che gh impegni di. spesa derivanti dal presente procedimento sono companbﬂ.t con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;
ACCERTATA la dlspon.tbihta sul capitolo n. 01041 006 del Bilancio 2018/2020;
DETERMINA

1. dl imputare la somma complessnra di€ 5(}0 00.= IVA compresa

| ' - ESERCIZIO DI BSIGIBILITA'
MISSIONE CONTO - (V Co/p ,
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livello piano dei | "o b |
MACROAGGREATO cont) - 1Y% .2018 20.19 2020 Succ.
[01041006 | 01.04.1.03 [ U.1.03.020399 | |X

Nei confronti del creditore:

i | T | coD. - | ‘
CREDITORE _ ESIGIBILITA ' PIVA | IMPORTO
| | - FISCALE Y ,_
Agenzia delic Fatrate Riscossione 2013 13756881002 | 13756881002 | € 500,00

2. di disporre pet la registrazione della presente deterrmnazlone nel Reglstro delle Detemnmazlom del Settore

Affari Generali;
3. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per l’apposmlone dei pareri di
. competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture de]l’Ente



[[ SETTORE AFFARI GENERALI]]

" ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

e
[
i
O

3
.
s
Fo

F.to Dr ssa M. Beatrlce Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

o
e
oy
ot
[}

- Castellanza, li _ T _ N ‘] Reg: Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

‘i%m senst dell’art. 124 dei\D I;gs? ,3267 / 2000 viene oggi pubblicata all’Albo Pretorzo e vi rimarra fino
. .

al giorno

IL MESSO COMQL}I 5
iﬂ-“!n{..} ?."\i!\&. L,.J i \ it F‘\L/




